
Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром 

  П Р И К А З 

                  

      21 августа 2021 года                                                                                                                           №  8  к/к 

О присвоении спортивных разрядов, категорий спортивных судей, 

            о ходатайствах на присвоение спортивных званий и наград  

 
На основании ходатайств учреждений Спорткомитета, спортклубов и КФК, окружных федераций по видам спорт, в 

соответствии с требованиями и Положением о ЕВСК, утвержденным приказом Минспорта РФ от 20.02.2017 года        № 108, а 

также приказами Министерства спорта РФ от 28.02.2017 года № 134 «Положение о спортивных судьях», от 04.12.2019 №1025 «О 

ведомственных наградах Министерства спорта РФ»,  приказами Департамента спорта Владимирской области от 29.05.2020 года 

№ 46 «О присвоении спортивных разрядов, квалификационных категорий специалистов в области физической культуры и спорта 

и квалификационных категорий спортивных судей» и от 05.03.2014 №80 «О Почетной грамоте и Грамоте департамента» и иными 

нормативными актами, а также на основании решения кадровой комиссии Спорткомитета округа Муром от 21.08.2021 № 8/2021 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

ПРИСВОИТЬ ТРЕТЬЮ КВАЛИФИКАЦИОННУЮ КАТЕГОРИЮ спортивного судьи: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Вид спорта  Дата рождения Спортклуб,  

КФК, СШ 

1.  БОЧКОВ 

 Игорь Сергеевич 
ФУТБОЛ 24.12.1964  

2.  БОРИСОВ 

 Андрей Васильевич 
ФУТБОЛ 13.01.1994  

3.  ЖУЛИНА 

 Юлия Николаевна 
ФУТБОЛ 02.09.1995  

  

                  Председатель комитета                                                    А.В. Белянцев       


